
kc rnov
Dodatek č.2 Ke SoD

Technická a dopravní infrastruktura pro rodinné domy Ježník III - PD
uzavřená ve smyslu ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/ 2012 Sb., občanský zákoník,

ve znění pozdějších předpisů

1. Město Krnov
se sídlem M ěstský úřad Krnov, Hlavní náměst í 1, 794 01 Krnov

IČO: 002 96 139

DIČ: CZ 002 96 139

Oprávněná osoba: I

Kontaktní osoby: I 34

39

Osoby zmocněné 

k převzet í díla:

Číslo účtu:

Profil zadavatele: ht tps:/ / www.zakazky.krnov.cz

na st raně objednatele

a

2. VIAT, s.r.o.
Se sídlem: Lidická 700/ 19, 602 00 Brno

Zapsaná v obchodním rejst říku vedeném u krajského soudu v Brně oddíl B, vložka 97474

IČO: 05705398

DIČ: CZ05705398

Jednající: I

Bankovní spojení: I

Číslo účtu: i

Kontaktní osoba: I

Telefon, e-mail: at.cz

Osoby zmocněné 

k předání díla: I

na st raně zhotovitele

Předmětem smlouvy o dílo ze dne 07. 08. 2021 a dodatku č . l  ze dne 10. 10. 2022 je realizace 

projektové dokumentace „Technická a dopravní infrastruktura pro rodinné domy Ježník III - 
PD".
Smluvní st rany se v souladu s odstavcem 8. Článku XII. Smlouvy dohodly na změnách této 

Smlouvy v rozsahu:

V průběhu plnění předmětu smlouvy „Technická dopravní infrastruktura pro rodinné domy 

JežníkIII-PD" se vyskyt ly komplikace při projektování dílčích objektů:

- mostní konstrukce: zdržení ze st rany projektantů z důvodů zahlcení kapacit

1|S t r á n k a

osobní údaje

osobní údaje

osobní údaje

https://www.zakazky.krnov.cz


kccrnov
- zpracovatel původní dokumentace Architektonická kancelář JAROŠ, Hlavní 22, 747 71 

Brumovice, IČO:11546000, zcela ignoroval, že výškové řešení kanalizace prochází skrz hladinu 

Ježnického potoku. K přepracování výškového řešení bylo možné přistoupit  až po dokončení 

návrhu mostu. V této návaznost i je potřeba zpracovat  kanalizační „ shybku" , protože nově 

vybudovaná kanalizační šachta splaškové kanalizace v krajské silnici nemá dostatečnou 

hloubku.

Doba a místo plnění díla

1. Zhotovitel se zavazuje provést  1. část  plnění v následujícím termínu:

Část plnění Lhůta pro dokončení části plnění

Vypracování projektové dokumentace 

pro zadání veřejné zakázky na stavební 

práce v podrobnostech projektové 

dokumentace pro provádění stavby dle 

vyhlášky č.169/ 2016 Sb.

Do 31. 8. 2024

I I I .

Závěrečná ujednání
1. Ostatní podmínky smlouvy o dílo ze dne 07. 08. 2022 zůstávají v platnost i.

2. Dodatek č. 2 smlouvy o dílo nabývá platnost i dnem jejího podpisu oběma smluvními st ranami.

3. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platnost í originálu, přičemž každá st rana obdrží 

po jednom vyhotovení.

4. Smluvní st rany shodně prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 smlouvy o dílo před jejím podepsáním 

přečet ly, že je uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, 

vážně a srozumitelně, nikoliv v t ísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o 

celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

5. Tento Dodatek č.2 je vyhotoven v elekt ronické podobě, přičemž obě smluvní st rany obdrží její 

elekt ronický originál opat řený elekt ronickými podpisy. V případě, že tento Dodatek č.2

z jakéhokoliv důvodu nebude vyhotoven v elekt ronické podobě, bude vyhotoven ve dvou 

stejnopisech s platnost i originálu, z nichž každá st rana obdrží jedno vyhotovení.

6. K uzavření tohoto dodatku ke smlouvě dala souhlas Rada města Krnova usnesením č. 

1410/ 31/ RM / 2024 ze dne 29.01.2024.

Za objednatele:

V Krnově dne

podepsáno elekt ronicky 

Ing. Tomáš Hradil 

starosta města

Za zhotovitele:

V Krnově dne

. Digitálně
l n a .  podepsal Ing.
.................. Petr Guňka
Petr Datum:

2024.02.19

Guňka 130728
+ 01 '00 '

podepsáno elekt ronicky 

Ing. Petr Guňka 

jednatel

2|S t r á n k a




